INFO@JAGACZ.COM 420 220 190 516
MINI CANAL PRO
OBSAH� 3
PŘEHLED MODELU� 4
ÚVOD� 5
PŘEHLED MŘÍŽKY� 6
Svinovací mřížky z eloxovaného hliníku� 6
Pevné mřížky z eloxovaného hliníku� 8

VOLBA
Vývod vzduchu
OBJEDNACÍ KÓD MINI CANAL PRO
MIPR HHH LLL BB RRR CCC L h VV
Volba: vývod vzduchu
NASTAVENÍ VÝŠKY:
	 A: Nastavitelné 0 - 4,5 cm
	 B: Nastavitelné 4,5 - 10 cm
Barva mřížkou
Mřížka
Šířka
Délka
Výška
STANDARDNÍ DODÁVKA
Kompletně smontovaná podlahová jednotka v tmavě šedém laku s:
	- Výměník tepla s nízkým obsahem vody, s povrchem odpuzujícím prach a nečistoty v
grafitově šedé barvě (RAL 7024)
	- šachta s podpěrou mřížky z ušlechtilé oceli
	- odvzdušňovacím ventilem (ventily) G 1/8” a výpustnou zátkou (zátkami) 1/2”
	- kovovou krycí deskou pro ochranu připojení
	- mřížkou
	- nastavení výšky 0 - 4.5 cm (standardní), s protihlukovou izolací, nastavení výšky 4.5
- 10 cm (na vyžádání)
	- s možností standardní řadové montáže
	- krycí deska, chrání jednotku před znečištěním a poškozením během stavebních prací
16 - Mini Canal Pro
MINI CANAL PRO
ROZMĚRY (v mm)
95 50
25
50
53
B-30
BL
Z
Ø 30
15*
15
H
PŘEHLED VÝROBKŮ (v cm)
Rozměry v mm
watt/metr žeber
(LB) bij 75/65/20)
L
LB = L - 300 mm
Příklad výpočtu:
Výkon od Mini Canal Pro H015 - B30 - L290
774
Watty x
(290 - 30) = 1858 Watty
100
Dvoustranné
připojení
Dvoustranné
připojení
UMÍSTĚNÍ
	- pro vyrovnání s hotovou podlahou použijte kotvící
železa nebo volitelné nastavení výšky
	- protáhněte trubky a utěsněte průchozí otvory
	- V případě potřeby zajistěte další trubku pro
termostatickou hlavici s dálkovým nastavením
	- Zkontrolujte tlak v systému
	- dokončete podlahu
PRINCIP ČINNOSTI
vytváří tepelnou clonu, která vás zbaví tohoto
nepříjemného pocitu: studený vzduch vnikající dovnitř
skrz prosklené plochy a studený vzduch u podlahy, jsou
ohřívány a promíchávány se vzduchem v místnosti.
Tímto je dosažena vyrovnaná a příjemná vnitřní teplota.
MINI CANAL PRO MŘÍŽKA PŘEHLED
KATEGORIE 2
DNA DBR DDB
Designo